
 
 

 

 

 

NABÍDKA DOTAČNÍCH SLUŽEB  

 

Vestavba odborné učebny v podkroví  

ZŠ TGM Ivančice 
 

 

 

 

OPTIMAL Consulting, s.r.o. 

nám. Republiky 900/17, Znojmo 669 02 

IČ: 29268087 

DIČ: CZ29268087 



 
 
Klient: 

Obchodní název zadavatele: Město Ivančice 

Adresa: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

IČO: 00281859 

 
Zpracovatel: 

Obchodní název zpracovatele: OPTIMAL Consulting, s.r.o. 

Adresa: Podmolí 23, 669 02 Znojmo 

Kancelář: nám. Republiky 900/17, 669 02 Znojmo 

IČO: 292 68 087 

Zástupce: Ing. Tomáš Šturala, jednatel společnosti 

Zpracoval: Ing. Tomáš Šturala, projektový manažer 

 
Předmět dotace:  
 

 Přírodovědná učebna,  
 jazyková učebna (nov budovaný půdní prostor,  
 2x počítačová (malá + velká učebna), 
 vnitřní konektivita, 
 3 odborné kabinety v prostoru půdní vestavby, 
 3x bezbariérové WC. 

 
Základní informace o výzvě IROP: 
 

IROP21-27/SC 4.1/Odborné učebny základních škol   Plánovaná výzva  

Základní školy 

 Plánovaná výše dotace 

                70% EU (EFRR) + 20% SR = 90% 
 

Pravděpodobné uznatelné náklady: 
 

 
 
 
 
Dle specifických pravidel  výzvy IROP 2014 – 2020  
č. 46 „Infrastruktura základních škol“, ze které bude 
nová výzva IROP 2021-2027, s vysokou 
pravděpodobností, vycházet. 
 
 
 
 

 Stavby, přístavby, nástavby, stavební 
úpravy 

 Nákup pozemků a staveb 
 Pořízení vybavení budov, učeben, 

výukových prostor 
 Vnitřní konektivita a připojení k internetu 
 DPH 
 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, autorský 

dozor) 
 Zpracování studie proveditelnosti 
 Náklady na výběrové řízení 
 Povinná publicita 



 
 
 
Pravděpodobné přílohy k žádosti o dotaci: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dle specifických pravidel výzvy IROP 2014 – 2020       
č. 46 „Infrastruktura základních škol“, ze které bude 
nová výzva IROP 2021-2027, s vysokou 
pravděpodobností, vycházet. 

 
 

 Plná moc (přenesení pravomocí na jinou osobu, 
např. při podpisu žádosti) 

 Studie proveditelnosti 

 Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, 
který je předmětem projektu (výpis z KN ne 
starší 3 měsíců k datu podání žádosti; pokud 
žadatel není vlastník nebo subjekt s právem 
hospodaření → nájemní smlouva, smlouva o 
výpůjčce či jiný právní akt opravňující žadatele 
k užívaní nemovitosti) 

 Územní rozhodnutí s nabytím právní moci, je-li 
relevantní 

 Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, 
případně stavební povolení s nabytím právní 
moci nebo souhlas s provedením ohlášeného 
stavebního záměru nebo veřejnoprávní smlouva 
nahrazující stavební povolení  

 Projektová dokumentace pro vydání stavebního 
povolení nebo pro ohlášení stavby  

 Položkový rozpočet stavby a dodávek 

 Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení (ne 
staří 3 měsíců v době podání žádosti) 

 

Milníky žádosti o dotaci: 
 

 Zpracování projektových dokumentací a výkazů výměr 

 Registrace projektu do MAP 

 Souhlas zřizovatele 

 Zpracování studie proveditelnosti a podání žádosti 

 Případné doplnění žádosti o dotaci 

 Výsledek hodnocení žádosti, obdržení právního aktu 

 Výběrová řízení 

 Fyzická realizace projektu 

 Žádost o platbu + případné žádosti o změnu 

 Zprávy o udržitelnosti projektu 1x/rok 
 
 



 
 
 
Nabídka administrativních dotačních služeb (nezahrnující výběrová řízení, žádost o platbu a zprávy o 
udržitelnosti projektu): 
 

Úkon Cena bez 
DPH 

DPH 21% Celkem Harmonogram 
platby 

Vypracování a podání žádosti o podporu 
IROP 

45 000 Kč 9 450 Kč 54 450 Kč Po podání dotace 

Vypracování studie proveditelnosti a 
dalších nutných podkladů 

150 000 Kč 31 500 Kč 181 500 Kč Po schválení 
dotace 

Celková cena předmětu nabídky bez 
dotační podpory 

235 950 Kč 

Způsobilé výdaje (studie proveditelnosti) 181 500 Kč 

Výše dotační podpory na služby 
dotačního managementu 

163 350 Kč 

Celková cena předmětu nabídky 
s dotační podporou 

72 600 Kč 

 

 

 

Ve Znojmě dne 26.11.2021 

 

 
 
Ing. Tomáš Šturala 
jednatel Optimal Consulting, s.r.o.  


